宁夏医科大学工会委员会文件

宁医工字[2019]02号
__________________________________________
关于开展“庆祝建国70周年”征文
活动的通知
各分工会：
为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和十九大精神，喜迎建国70周年，把全校女职工的智慧和力量凝聚到学校的建设发展目标任务上来，学校工会决定开展“我和我的祖国”征文活动，讴歌广大女职工在实现“建设美丽新宁夏，共圆伟大中国梦”的宏伟目标中的劳动热情和创造活力，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立70周年这一主线和“不忘初心、牢记使命”主题教育，着眼新中国成立70年来发生的巨大变化，通过讲述发生在女职工自己身边的鲜活事例和感人故事，充分展现在践行“社会主义是干出来”的生动实践中我校广大女职工精神风貌，团结引导全校广大女职工在“建设美丽新宁夏，共圆伟大中国梦”的火热实践中唱响新时代的奋斗之歌。
二、征文时间
   2019年2月26日--4月5日。
    三、征文范围
全校女职工。
四、奖项设置
一等奖3个，二等奖8个，三等奖15个，在全校范围内进行通报，并选送10篇参加自治区总工会女职工委员会征文比赛。
五、组织领导
成立“庆祝建国70周年”征文活动评审领导小组（以下简称“领导小组”），领导小组组长由分管工会工作的学校领导担任，成员由学校工会委员和女工委员组成。领导小组下设办公室，办公室设在学校工会，负责征文收集分类、统计汇总、上报等工作。
六、征文要求
    （一）征文内容：题目自拟，征文内容紧扣活动主题，内容要求真实可信、数据准确、文风朴实、文通字顺、语言凝练、感染力强。
（二）体裁：文体以记叙为主，可夹叙夹议，也可写成记事散文或通讯、特写、随感等体裁。切记不要写成工作总结或者调研报告。
（三）投稿方式：以分工会为单位投稿，各分工会投稿名额详见附件。征文作品须为女职工的原创作品，如发现有剽窃、抄袭者，一律取消征文参评资格。
（四）稿件要求：征文稿件正文字数在3000 字以内，另附300字以内稿件简介。稿件格式为：稿件首页右上角请注名“我和我的祖国”征文字样；稿件题目上方请注明作者姓名、工作单位、职务、联系电话、通讯地址和邮政编码。
（五）各分工会要精心组织、认真审核、严格把关，请将筛选的优秀征文稿件统一以电子邮件的形式于2019年4月5日前报至学校工会，电子邮箱wendy1600@163.com。
联系人：王金风 电话：6980091

附件：“我和我的祖国”征文投稿名额分配表

宁夏医科大学工会委员会  女职工委员会
2019年2月26日

[bookmark: _GoBack]

附件： “我和我的祖国”征文投稿名额分配表
	序 号
	分工会
	征文（篇）

	1
	科研分工会
	1

	2
	公共卫生与管理学院分工会
	3

	3
	基础医学院分工会
	5

	4
	外国语教学部分工会
	2

	5
	理学院分工会
	1

	6
	图书馆分工会
	1

	7
	体育教学部分工会
	1

	8
	机关分工会
	3

	9
	后勤管理处分工会
	1

	10
	教务分工会
	2

	11
	中医学院分工会
	2

	12
	马克思主义学院分工会
	1

	13
	护理学院分工会
	2

	14
	药学院分工会
	2

	15
	口腔医学院分工会
	1

	16
	离退休干部服务处分工会
	1

	17
	继续教育学院分工会
	1

	18
	临床医学院分工会
	2

	19
	国际教育学院分工会
	1

	20
	档案馆与学报分工会
	1

	21
	颅脑与生育力分工会
	1

	22
	总医院分工会
	5

	23
	中医附属回医院分工会
	2

	总计
	42